6 Błogosławił on człowieka, którego na-

spes ejus: * et non respéxit in vanitátes et insánias falsas.

Multa fecísti tu, Dómine, Deus meus, mirabília tua: * et cogitátióibus tuis non est, qui símillis sit tibi.

Annuntiávi, et locútus sum: * multiplicáti sunt super número.

Sacrificíum et oblatiómем noluísti; * aures autem perfecísti mihi.

Holocáustum et pro peccáto non postulaísti: * tunc dixi: Ecce vénio.

In cápite libri scriptum est de me, ut fácerem voluntátem tuam: * Deus meus vólui, et legem tuam

dzieją jest Imię Pańskie, * który nie ogląda się na marność i na szaleństwo omylne!

7 Wieleś uczynił Ty, Panie, Boże mój, cudów Twoich, * a w myślach Twoich nikt nie jest podobien Tobie.

8 Głoszę je i opowiadam; * ale nad liczbę są liczniejsze!

9 Ofiar krwawych i niekrwawych nie chciałeś, * ale uszy przysposobiłeś mi doskonałe.

10 Ani całopalenia ani ofiary za grzech nie żądałeś: * tedym rzekł: »Oto idę!«

11 W zwoju ksiąg zakonu napisano o mnie, abym czynił wolę Twoją: * Boże mój, pragnę i zakon

in médio cordis mei.

Annuntiávi justítiam tuam in ecclesiá magna, * ecce lábia mea non prohibébo: Dómine, tu scisti.

Justítiam tuam non abscondi in corde meo: * veritátem tuam, et salutáre tuum dixi.

Non abscondi misericórdiam tuam, et veritátem tuam * a concilio multo.

Tu autem, Dómine, ne longe fácias miseratiónes tuas a me: * misericórdia tua et véritas tua semper suscepérunt me.

Quóniam circumdedérunt me mala, quorum non est nú-

Twój w pośrodku serca mego.

12 Opowiadam sprawiedliwość Twoją, Panie, w zebraniu wielkim: * oto nie hamuję ust moich, Panie, Ty wiesz.

13 Sprawiedliwości Twojej nie skryłem w sercu moim, * prawdę Twoją i zbawienie Twoje głosiłem jawnie.

14 Nie tailem miłosierdzia Twego i prawdy Twojej* przed zgromadzeniem wielkim.

15 A Ty, Panie, nie oddalaj zmiłowania Twego ode mnie! * miłosierdzie Twoje i prawda Twoja zawsze niech mię bronil!

16 Albowiem otoczyło mię zło, któremu niemasz licz-

merus: * comprehenderunt me iniquitates meae, et non potui ut vidérem.

Multiplicatae sunt super capillos capitis mei: * et cor meum dereliquit me.

Compláceat tibi, Dómine ut éruas me: * Dómine, ad adjuvandum me respice.

Confundántur et revereántur simul, qui quaerunt ánimam meam, * ut áuferant eam.

Convertantur retrórsim, et revereántur, * qui volunt mihi mala.

Ferant conféstim confusióne suam, * qui dicunt mihi: Euge, euge.

Exsúltent et laeténtur super te omnes

by; * pojmały mię nieprawości moje, iż nie mogłem przejrzeć.

17 Rozmnożyły się nad włosy głowy mojej * i serce moje opuściło mię!